СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                      РЕШЕНИЕ
 от  02 декабря 2014 года                                                                                        №  16
О Протесте Гатчинской городской прокуратуры

на решение Совета Депутатов МО Елизаветинского
сельского поселения от 29.01.2014 г.  № 316
Рассмотрев Протест Гатчинской городской прокуратуры № 07-80-2014 от 05.09.2014 года на решения Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения от 29.01. 2014 года № 316 «О признании утратившим силу решения совета депутатов №230 от 14.11.2012 года, «Об утверждении генерального плана муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Елизаветинского сельского поселения
РЕШИЛ:

    1. Отменить решение Совета депутатов №316 от 29.01.2014 года, «Об утверждении генерального плана муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете.
Глава муниципального образования

Елизаветинского сельского  поселения
И.А.Ильин